
 
Infoblad Nr. 1  2010 

 Ansvarig utgivare: Tofta Bygdegårdsförenings styrelse 

År 2009, som kanske inte var fyllt med så många evenemang i Bygdegården 

som vi hade tänkt oss, har vi nu lagt bakom oss. 

Under 2010 har vi tänkt att ta igen det vi eventuellt missade att göra under 

förra året och vi börjar direkt med  

DANS 

Lördagen den 27:e februari är det dags att ta på dansskorna igen. 

”NYA PICKLEZ” bjuder upp till dans med start kl 20.30 och slutar spela kl 01.00. 

Kom i god tid så du är säker på att få en bra plats att sitta vid de stunder du inte dansar. 

Fika och andra törstsläckare kommer att finnas till försäljning. 

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 

Söndagen den 14 mars kl 14.00 kallas härmed till Tofta Bygdegårdsförenings årsmöte. I 

direkt anslutning därefter håller Tofta Hembygdsförening sitt årsmöte. Förutom sedvanliga 

mötesförhandlingar bjuder vi på kaffe med bröd samt underhållning av Eva Leijon och Benny 

Jansson. Varmt välkomna !! 

INSTRUMENTSPELNING 

 Lördagen den 27 mars kl 15.00 

Spelar du gitarr, banjo, fiol, bas, blockflöjt eller något annat? Sitter du ensam hemma och 

spelar för dig själv och har tråkigt?? Nu är det slut med det! Ta med dig ditt instrument till 

Tofta Bygdegård så försöker vi spela något tillsammans. Inga krav utan bara spela efter egen 

förmåga och HA KUL!! Tycker du det verkar intressant kontakta Eva Leijon på tel 265600 el. 

070-9369394 eller bara dyk upp med ditt instrument den 27:e mars. 

TEATER 

Onsdagen den 28 april kl 19.00 kommer Länsteatern till Tofta Bygdegård.  

”SOLEN BOR I KARLSTAD” – en liten show om Thore Skogman. Av Nicholas Olsson, 

regi Örjan Herlitz. 

Föreställning med skådespelare Evert Jansson och Kalle Jacobsson på dragspel. Cirka 2,5 

timma inklusive paus. 

Biljettpris: 160:- (ordinarie), pensionär 150:-, student & medlem i länsteaterns vänner 140:-. 

Kaffeförsäljning. Biljetter bokas och säljes via ticnet eller i bygdegårdens entré. Ev. frågor 

besvaras av Nils Olsson 0731-809052 


